

İPKB'nin konsept okulları Türkiye Mimarlık Yıllığı'na damgasını vurdu

İstanbul Valiliği, İstanbul Koordinasyon Birimi (İPKB) tarafından, İstanbul Sismik Riskin Azaltılması ve Acil Durum Hazırlık Projesi (İSMEP) kapsamında yıkılıp yeniden yaptırılan; Yeni Levent Lisesi, Güngören EML, Güngören Tozkoparan İÖO ve Zeytinburnu 100. Yıl TML, Arkitera Mimarlık Merkezi'nin 2014 Türkiye Mimarlık Yıllığı'nda yer almaya hak kazandı.



Beşiktaş Yeni Levent Lisesi



Güngören EML



Güngören Tozkoparan İÖO

Türkiye Mimarlık Yıllığı 2014'e giren projeler belli oldu. İstanbul Valiliği İstanbul Proje Koordinasyon Birimi (İPKB) tarafından olası depreme karşı yıkılıp yeniden yaptırılan okul projeleri arasında yer alan; Mimar Semra Uygur tarafından tasarlanan Yeni Levent Lisesi, Güngören EML, Güngören Tozkoparan İÖO ve Zeytinburnu 100. Yıl TML de Türkiye Mimarlık Yıllığı'na girdi.

Arkitera Mimarlık Merkezi'nin geliştirdiği bu proje, Türkiye'de yerli veya yabancı tasarımcılar tarafından son bir yılda üretilen mimari çevreyi yapı bazında tartışmaya açmayı, sergilemeyi ve arşivlemeyi amaçlıyor.

Türkiye Mimarlık Yıllığı 2014'te 36 adet mimari, 7 iç mekan, 3 kentsel tasarım ve 2 koruma/onarım projesi yer aldı. İPKB'nin konsept

okulları, Aydan Balamir, Ferhat Hacılibeyoğlu, Ömer Kanıpak ve Aydan Volkan'dan oluşan seçici kurul tarafından değerlendirilen 141 proje arasından 2014 yılına girmeye hak kazanan 48 proje arasına girdi. Nitelikli kamu binaları üretmeye devam eden İPKB; akıllı ve yeşil bina konseptiyle enerji maliyetlerini düşüren, bakım gerektirmeyen daha modern eğitim tesisleri ile listeye damgasını vurdu.

İSMEP kapsamında yıkılıp yeniden yapılmasına karar verilen okul projeleri, günümüz Türkiye'si'nin eğitim mekanlarının kabuk değiştirmesi ve çağdaşlaşması için fırsat olarak değerlendirilmektedir. Projeler, eğitim mekanlarının sadece öğrencilerin değil şehir hayatına katılan herkesin öğrenme arzusunun ve çevre duyarlılığını artırmaya olan katkısının bilinci ile tasarlanmaktadır.